
PREZENČNÍ LISTINA 

 

Akce: KK-Španělština-ZŠ,SŠ                     Datum: 18.03. 2024     Místo konání: DDM, České Budějovice 
 

Kategorie: ZŠ/VG I. 
Je určena žákům do 7. roč. ZŠ, studentům do 2. roč. osmiletých gymnázií. 

PČ Příjmení Jméno 
Datum 

narození 
Základní škola 

Víceleté gymnázium 
Oblast 

1. Dupalová Ann 2010 Gymnázium, Jírovcova 8, 371 61 České Budějovice Č. Budějovice 

2. Košínová Sofie 2010 Gymnázium, Jírovcova 8, 371 61 České Budějovice Č. Budějovice 
 

Kategorie: ZŠ/VG II. 
Je určena žákům 8. a 9. roč. ZŠ, studentům 3. a 4. roč. osmiletých gymnázií a 1. a 2. roč. šestiletých gymnázií. 

PČ Příjmení Jméno 
Datum 

narození 
Základní škola 

Víceleté gymnázium 
Oblast 

1. Beňová Karolína 2010 Gymnázium, Na Sadech 308, 379 26 Třeboň J. Hradec 

2. Borovanská Anna 2009 Gymnázium, Jírovcova 8, 371 61 České Budějovice Č. Budějovice 

3. Jedličková Rozálie 2008 Gymnázium, Jírovcova 8, 371 61 České Budějovice Č. Budějovice 

4. Karlíková Ella 2008 Gym. PdC, nám. Fr. Křižíka 860, 390 01 Tábor Tábor 

5. Klíma Martin 2009 Biskupské gym., Jirsíkova 5, 370 01 Č. Budějovice Č. Budějovice 

6. Kozáková Lenka 2009 Gymnázium J.V. Jirsíka, F. Šrámka 23, 371 46 Č.B. Č. Budějovice 

7. Lukeš Martin 2009 Biskupské gym., Jirsíkova 5, 370 01 Č. Budějovice Č. Budějovice 

8. Nagyová Alexandra 2009 Gym. PdC, nám. Fr. Křižíka 860, 390 01 Tábor Tábor 

9. Poláková Jana 2008 Gymnázium J.V. Jirsíka, F. Šrámka 23, 371 46 Č.B. Č. Budějovice 
 

Kategorie: SŠ 
Je určena studentům 1. až 3. roč. SŠ, 5. až 7. roč. osmiletých gymnázií a 3. až 5. roč. šestiletých gymnázií, 

kde není výuka (nebo její nadpoloviční část) realizována v daném cizím jazyce. 

PČ Příjmení Jméno 
Datum 

narození 
Střední škola 

Gymnázium 
Oblast 

1. Böhmová Martina 2006 Gymnázium J.V. Jirsíka, F. Šrámka 23, 371 46 Č.B. Č. Budějovice 

2. Dobiáš Šimon 2006 ČAG., Třebízského 1010, 370 06 Č. Budějovice Č. Budějovice 

3. Folířová Anna 2005 ČAG., Třebízského 1010, 370 06 Č. Budějovice Č. Budějovice 

4. Frajová Tereza 2005 Gymnázium J.V. Jirsíka, F. Šrámka 23, 371 46 Č.B. Č. Budějovice 

5. Justin Jakub 2006 Biskupské gym., Jirsíkova 5, 370 01 Č. Budějovice Č. Budějovice 

6. Marková Markéta 2006 Gym. PdC, nám. Fr. Křižíka 860, 390 01 Tábor Tábor 

7. Mengler Vojtěch 2005 Gym. PdC, nám. Fr. Křižíka 860, 390 01 Tábor Tábor 

8. Nováková Klára 2007 Gymnázium, Na Sadech 308, 379 26 Třeboň J. Hradec 

9. Pirošuk Sam 2006 Gymnázium, Jírovcova 8, 371 61 České Budějovice Č. Budějovice 

10. Starý Petr 2007 Gymnázium, Jírovcova 8, 371 61 České Budějovice Č. Budějovice 

11. Svobodová Františka 2006 Gymnázium, Na Sadech 308, 379 26 Třeboň J. Hradec 

12. Vavreková Anna 2006 Biskupské gym., Jirsíkova 5, 370 01 Č. Budějovice Č. Budějovice 
 

Kategorie: SŠ+ 
Je určena studentům 1. až 3. roč. SŠ, 5. až 7. roč. osmiletých gymnázií a 3. až 5. roč. šestiletých gymnázií, kde je výuka (nebo její nadpoloviční 

část) realizována v daném cizím jazyce. Studenti, kteří pochází z bilingvní rodiny nebo kteří pobývali v daném jazykovém prostředí déle než 

6 měsíců nepřetržitě. 
 

PČ Příjmení Jméno 
Datum 

narození 
Střední škola 

Gymnázium 
Oblast 

1. Šálková Natálie 2006 Biskupské gym., Jirsíkova 5, 370 01 Č. Budějovice Č. Budějovice 

2. Švepešová Tereza 2006 Biskupské gym., Jirsíkova 5, 370 01 Č. Budějovice Č. Budějovice 
 

Celkem je přihlášeno: 25 soutěžících. 
 

Prosím o překontrolování příjmení, jména a data narození u nominovaných žáků či studentů z vaší školy 

a zařazení do správné kategorie. Jestliže zjistíte chybu, volejte na mobil.: 603 317 009 nebo pište na e-mail: 

dolezal@ddmcb.cz. Děkuji. 

 

 Bc. Luděk Doležal 

tajemník konverzační soutěže 

 DDM České Budějovice 

mailto:dolezal@ddmcb.cz

